
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Genova Anno 2019

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 518.130,01

 819.233,86

 30.503,01

 719.925,14

 64.776,64

 849.736,87

 784.701,78

€ 583.165,10

 18.787,76

 62.946,74

 32.952,67

 97.932,62

 116.720,38

 95.899,41

€ 603.986,07

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2020 risulta così prevista

Parte Vincolata

T.F.R. DIPENDENTI PRESUNTO AL 31/12/2019  136.629,75

Totale Parte Vincolata  136.629,75

Parte Disponibile  467.356,32

€ 603.986,07Totale Risultato di Amministrazione


